m ihrer ausserordentlichen Generalversammlung vom 1. Februar 1919 haben
die Aktionäre die Durchführung des am 30. April 1917 gefaxten .Beschlusses
betreffend Erhöhung des Aktienkapitals konstatiert. Es beträgt das Grundkapital

der Gesellschaft nunmehr Fr. 1,200,000 (eine Million und zweihunderttausend

Franken), zerfallend in 1200 auf den Inhaber lautende Aktien von je
1000, voll einbezahlt. Die damit gültig gewordenen Gesellschaftsstatuten

tragen das Datum vom 1. Juli 1918. Als weiteres Mitglied des Verwaltungs-
rafes führt Kollektivunterschrift:

[...]

dont le siAge estAGenAve, rue du Rhöne, n® 19, ayant pour objet l'achat,
la construction, l'exploitation et la vente d'immeubles situAs dans le Canton de
GenAve, ainsi que toutes opArations commerciales s'y rattachant. La durAe de
la sociAtA est illimitAe. Le capital social est fixA A la somme de quinze mille
francs (fr. 15,000), divieA en quinze actions de mille francs chacune. Les
actions sont au porteur. Les publications auront lieu par la voie de la Feuille
d'avis officielle du Canton de GenAve. La sociAtA est administrAe par un
conseil d'administration de un A trois membres;